
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3112
   1372
   1372

Kamenice nad Lipou Pelhřimov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Semorád                               66        1.           369
 2.     Zdeněk Štefl                                 72        2.           205

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaromír Pařík                                53        1.           655
 2.     Milan Běle                                   59        2.           441
 3.     Miroslav Nováček                             64       14.           424
 4.     Pavel Šindelář                               54        3.           396

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kamenice - Vaše volba
 1.     Jaroslav Houser                              50        2.           604
 2.     Zdeněk Velíšek                               53        3.           465
 3.     Iva Jeníčková                                53        4.           421
 4.     Ivan Pfaur                                   64        1.           372

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Spěváček                              37        6.           269
 2.     Jan Strašík                                  38        5.           247

Volební strana č. 5 - Veřejný prostor lidem a Vyšší princip
 1.     Luboš Pařil                                  51        4.           369
 2.     Jan Hladovec                                 35        1.           302
 3.     Jan Vyhnálek                                 38        2.           287

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Válek                                  52        3.           201
 2.     Luděk Pána                                   67        4.           151
 3.     Josef Gottlieb                               59        5.           137
 4.     Monika Veselá                                29        6.           146
 5.     Jan Zedníček                                 70        7.           169
 6.     Květoslava Poslušná                          71        8.           160
 7.     Vlasta Kolářová                              67        9.           118
 8.     Dagmar Dragounová                            63       10.           116

548111 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Božena Lebdušková                            74       11.           118
10.     Božík Macek                                  71       12.           150
11.     Vincenc Veselý                               77       13.           118
12.     Vladimír Kouřil                              71       14.           112
13.     Pavel Marek                                  69       15.           125

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslava Pucandlová                         33        4.           315
 2.     Lukáš Chalupa                                27        5.           321
 3.     Pavel Zedník                                 57        6.           365
 4.     Luboš Mrázek                                 32        7.           356
 5.     Miroslav Klapp                               36        8.           278
 6.     Miroslav Tušil                               38        9.           321
 7.     Eva Prouzová                                 59       10.           269
 8.     Lenka Tilleová                               47       11.           255
 9.     Josef Bojanovský                             53       12.           279
10.     Václav Kubíska                               65       13.           279
11.     Jaroslav Kouba                               74       15.           164

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kamenice - Vaše volba
 1.     Miroslav Halada                              61        5.           314
 2.     Miroslava Hanusová                           57        6.           356
 3.     Luboš Novák                                  36        7.           313
 4.     Tomáš Tesař                                  28        8.           342
 5.     Jaroslav Smutný                              51        9.           346
 6.     Leoš Zhorný                                  56       10.           367
 7.     Lukáš Hrbek                                  35       11.           298
 8.     František Kubů                               52       12.           255
 9.     Václav Rychtařík                             39       13.           293
10.     Petr Chlup                                   55       14.           222
11.     Miroslav Votápek                             59       15.           274

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Veronika Geyerová                            28        1.           209
 2.     Vladimír Dobal                               58        2.           202
 3.     Ludmila Dobalová                             57        8.           200
 4.     David Macháček                               23        3.           127
 5.     Veronika Nováková                            35        4.           181
 6.     Josef Tolkner                                31        7.           158
 7.     Jaroslav Houser                              22        9.           131
 8.     Karel Beránek                                72       10.           161
 9.     Josef Švarc                                  76       11.           124
10.     Martin Strašík                               35       12.           172
11.     Patrik Macháček                              25       13.           108

Volební strana č. 5 - Veřejný prostor lidem a Vyšší princip
 1.     Filip Liška                                  43        5.           284
 2.     Markéta Vondrová                             37        7.           238
 3.     Michal Houser                                38        3.           198
 4.     Josef Mezera                                 36        6.           196
 5.     Jaroslava Poláčková                          66        8.           205
 6.     Aneta Hladovcová                             37        9.           176
 7.     Daniel Chrpa                                 43       10.           189
 8.     Jitka Nováková                               35       11.           164
 9.     Radim Jančička                               36       12.           183
10.     Marie Pauková                                41       13.           153
11.     Edita Olišarová                              39       14.           148

548111 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Simona Veselá                                39       15.           139

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2395, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Semorád                                   369
              2.    Zdeněk Štefl                                     205
              3.    Radek Válek                                      201
              4.    Luděk Pána                                       151
              5.    Josef Gottlieb                                   137
              6.    Monika Veselá                                    146
              7.    Jan Zedníček                                     169
              8.    Květoslava Poslušná                              160
              9.    Vlasta Kolářová                                  118
             10.    Dagmar Dragounová                                116
             11.    Božena Lebdušková                                118
             12.    Božík Macek                                      150
             13.    Vincenc Veselý                                   118
             14.    Vladimír Kouřil                                  112
             15.    Pavel Marek                                      125

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5118, hranice:      375,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Pařík                                    655
              2.    Milan Běle                                       441
              3.    Pavel Šindelář                                   396
              4.    Miroslava Pucandlová                             315
              5.    Lukáš Chalupa                                    321
              6.    Pavel Zedník                                     365
              7.    Luboš Mrázek                                     356
              8.    Miroslav Klapp                                   278
              9.    Miroslav Tušil                                   321
             10.    Eva Prouzová                                     269
             11.    Lenka Tilleová                                   255
             12.    Josef Bojanovský                                 279
             13.    Václav Kubíska                                   279
             14.    Miroslav Nováček                                 424
             15.    Jaroslav Kouba                                   164

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Kamenice - Vaše volba
Počet hlasů pro stranu:   5242, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Pfaur                                       372
              2.    Jaroslav Houser                                  604
              3.    Zdeněk Velíšek                                   465
              4.    Iva Jeníčková                                    421
              5.    Miroslav Halada                                  314
              6.    Miroslava Hanusová                               356
              7.    Luboš Novák                                      313

548111 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Tomáš Tesař                                      342
              9.    Jaroslav Smutný                                  346
             10.    Leoš Zhorný                                      367
             11.    Lukáš Hrbek                                      298
             12.    František Kubů                                   255
             13.    Václav Rychtařík                                 293
             14.    Petr Chlup                                       222
             15.    Miroslav Votápek                                 274

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2289, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Geyerová                                209
              2.    Vladimír Dobal                                   202
              3.    David Macháček                                   127
              4.    Veronika Nováková                                181
              5.    Jan Strašík                                      247
              6.    Václav Spěváček                                  269
              7.    Josef Tolkner                                    158
              8.    Ludmila Dobalová                                 200
              9.    Jaroslav Houser                                  131
             10.    Karel Beránek                                    161
             11.    Josef Švarc                                      124
             12.    Martin Strašík                                   172
             13.    Patrik Macháček                                  108

Volební strana č. 5 - Veřejný prostor lidem a Vyšší princip
Počet hlasů pro stranu:   3231, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hladovec                                     302
              2.    Jan Vyhnálek                                     287
              3.    Michal Houser                                    198
              4.    Luboš Pařil                                      369
              5.    Filip Liška                                      284
              6.    Josef Mezera                                     196
              7.    Markéta Vondrová                                 238
              8.    Jaroslava Poláčková                              205
              9.    Aneta Hladovcová                                 176
             10.    Daniel Chrpa                                     189
             11.    Jitka Nováková                                   164
             12.    Radim Jančička                                   183
             13.    Marie Pauková                                    153
             14.    Edita Olišarová                                  148
             15.    Simona Veselá                                    139

548111 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Leoš Zhorný

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Věra Kovářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548111 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamenice nad Lipou Pelhřimov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18275               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2395   15      18275,00           13,10
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5118   15      18275,00           28,00
č. 3 - SNK Kamenice - Vaše volba          5242   15      18275,00           28,68
č. 4 - Občanská demokratická strana       2289   13      15838,33           14,45
č. 5 - Veřejný prostor lidem a VP         3231   15      18275,00           17,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK Kamenice - Vaše volba
      Občanská demokratická strana
      Veřejný prostor lidem a VP

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5242,00     3 - SNK Kamenice - Vaše volba     
   2.            5118,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3231,00     5 - Veřejný prostor lidem a VP    
   4.            2621,00     3 - SNK Kamenice - Vaše volba     
   5.            2559,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2395,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2289,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            1747,33     3 - SNK Kamenice - Vaše volba     
   9.            1706,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1615,50     5 - Veřejný prostor lidem a VP    
  11.            1310,50     3 - SNK Kamenice - Vaše volba     
  12.            1279,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1197,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1144,50     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            1077,00     5 - Veřejný prostor lidem a VP    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 3 - SNK Kamenice - Vaše volba          4
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Veřejný prostor lidem a VP         3

548111 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Leoš Zhorný

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Věra Kovářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

548111 - str. č. 7


